
                  Nr. de înregistrare la organul fiscal ................/...............20........  

Declaraţie fiscală/Decizie de impunere 

pentru stabilirea impozitului pe mjloacele de transport marfă cu masa totală autorizată de peste 12 tone în cazul contribuabililor  

persoane fizice/juridice depusă pentru dobândire mijloace de transport, modificare, (se înscrie anul) 

 

Subsemnatul în temeiul prevederilor Legii nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare declar că am dobândit 

următoarele mijloace de transport marfă cu masa totală autorizată de peste 12 tone:  
 

Secţiunea I Secţiunea II 
Nr. 

crt. 
Marca şi tipul Data dobândirii 

Forma 

dobândire 

Nr. şi data 

contract 

Masa 

autorizată 

Suspensie* 

SP/AS 
Impozit datorat stabilit de 

organul fiscal 

Perioada pentru care se stabileşte şi 

termenele de plata 

Vehicule cu două axe  

1.         

2.         

3.         

4.         

Vehicule cu trei axe  

1.         

2.         

3.         

4.         

Vehicule cu patru axe  

1.         

2.         

3.         

4.         

Vehicule cu 2+1 axe  

1.         

2.         

3.         

4.         

Vehicule cu 2+2 axe  

1.         

2.         

Model 2006  ITL 007 

Contribuabilul/împuternicit..................................................... ......   CNP     .............................................................................. 

B.I./C.I./C.I.P.  serie ...  nr.  ................,  judeţ   ............................  loc. ................................................................. . cod poştal 

....................... sector ...., str. .................................................................... nr. ........, bloc ........scara.... ...... etaj ........ ap.... tel.  

..........................fax................................................, adresă de e-mail.................................................. 

Contribuabilul ...................................................... .....................,  Codul de identificare fiscală......................................., judeţ  

.................... loc. ..................................................... cod poştal ........................... sector ........., str. .............. ............................ 

nr. ......, bloc .... scara ...... etaj ... ap .... tel. ....................................... fax ...................................................., adresă de e-mail 

.................................................................., înregistrat la registrul comerţului .......................... la nr. ..................................... , 

cont IBAN...................................................................................., deschis la ................... ......................................................... 

ROMANIA 
MUNICIPIUL CONSTANŢA 

SERVICIUL PUBLIC DE IMPOZITE, TAXE ŞI ALTE VENITURI  
ALE BUGETULUI LOCAL 

Codul de identificare fiscală: 14260477 

Adresă: Constanţa str. Badea Cârţan nr. 3 

Cont IBAN:  RO16TREZ23124700220XXXXX-Trezoreria Constanţa 

Telefon: 0214-488550    Fax: 0214-488559 

Nr. rol nominal unic ..............................................                                                   Nr............../data elib........./200......                                          

 

 



 


